本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》和

《上海证劵交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售
股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规
则和股东承诺；截至本核查报告出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真
实、准确、完整。 保荐机构对利群股份本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 385,472,284 股；
2、本次限售股上市流通日期为 2020 年 4 月 13 日；
3、首发限售股上市流通明细清单：

序
号 股东名称 持有限售股数

量（股）
持有限售股占公司

总股本比例
本次上市流通

数量（股）
剩余限售股数

量（股）
1 利群集团股份有限公司 151,471,542 17.60% 151,471,542 0
2 青岛钧泰基金投资有限公司 122,170,664 14.20% 122,170,664 0
3 青岛利群投资有限公司 42,000,000 4.88% 42,000,000 0
4 徐恭藻 21,166,523 2.46% 21,166,523 0
5 赵钦霞 5,994,828 0.70% 5,994,828 0
6 徐瑞泽 4,217,693 0.49% 4,217,693 0
7 丁琳 4,101,000 0.48% 4,101,000 0
8 曹莉娟 9,035,120 1.05% 9,035,120 0
9 胡培峰 3,500,720 0.41% 3,500,720 0
10 王文 1,880,900 0.22% 1,880,900 0
11 赵元海 4,972,440 0.58% 4,972,440 0
12 王健 8,308,634 0.97% 8,308,634 0
13 狄同伟 6,652,220 0.77% 6,652,220 0

合计 385,472,284 44.80% 385,472,284 0

注：1、徐恭藻、徐瑞泽、丁琳、胡培峰、王文、曹莉娟作为公司董事、监事或高级
管理人员在本次限售股上市流通后仍需履行在其任职期间的相关承诺： 任职期间
将向公司申报所直接或间接持有的公司的股份及变动情况， 每年转让的股份将不
会超过所直接或间接持有公司股份总数的百分之二十五；本人在离职后半年内，将
不会转让所直接或间接持有的公司股份。

2、利群集团股份有限公司作为公司第一大股东在本次限售股上市流通后仍需
履行以下承诺：所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，该等股票的减持价格将
不低于发行价；若公司股票在锁定期内发生派息、送股、资本公积转增股本等除权
除息事项的，上述减持价格及收盘价均应相应作除权除息处理。

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 315,642,206 -315,642,206 0
2、境内自然人持有股份 69,830,078 -69,830,078 0
3、境外法人、自然人持有股份 0 0 0
有限售条件的流通股份合计 385,472,284 -385,472,284 0

无限售条件
的流通股份

A股 475,028,176 385,472,284 860,500,460
无限售条件的流通股份合计 475,028,176 385,472,284 860,500,460

股份总额 860,500,460 0 860,500,460

八、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于利群商业集团股份有限公司首次公开发行部分

限售股解禁上市流通的核查意见》
特此公告。

利群商业集团股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 7 日

证券代码：601366 证券简称：利群股份 公告编号：2020-017

利群商业集团股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告

证券代码：601139 证券简称：深圳燃气 公告编号：2020-011

深圳市燃气集团股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020年 4月 3日
(二)股东大会召开的地点：深圳市福田区梅坳一路 268 号深燃大厦十四楼第九会议

室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 22
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,462,397,080
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 85.5959

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，公司董事长李真先生主持。 本次会议以现场方式和网